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TALOUSARVIO 2019

TULOT
Jasenmaksupalautukset

Vuosijuhlien osallistumismaksut

Muut tulot
Edellisen vuoden ylijaama

TULOT YHTEENSA

MENOT

HENKILOSTOKULUT
Pj-palkkiot
Talousvastaavan palkkio
Kausiveroilmoitusmaksut
Yhteensa

HALLITUKSEN KULUT
Majoitus- ja ruokakulut
Matkakulut
Sidosryhmayhteistyo
Ty6ryhmien kokoontumiset
Koulutuskulut
Virkistaytyminen

Yhteensa

TOIMISTOKULUT
Taloushallintopalvelut
Puhelinkulut
Pankkikulut
Toiminnantarkastus
Tarvikekulut
Yhteensa

2019

42800
5000
5500

53300

2019

-2700
-1250
-250

-4200

-8100
-5500
-1500
-400
-500
-500
-16500

-800
-150
-500
-250
-500
-2200

2018

42900

3000

45900

2018

-2700
-1250
-250

-4200

-8100
-5500
-1500
-400
-500
-500
-16500

-700
-100
-500
-250
-1150
-2700
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TIEDOTUS

Markkinointi ja jasenrekrytointi
Kampanjat ja kilpailut
Festarikesa

Sosiaalialan asiantuntijapaivat
Yhteensa

TAPAHTUMAT
Aluetoiminta

TaSO-paivat
Verkostoitumistapahtuma
Vuosijuhlat

Yhteensa

MUUN TOIMINNAN KULUT
Yhdistysavustukset

Lahjat

Yhteensa

Edellisen vuoden alijagama

MENOT YHTEENSA

2019

-2100
-600

-1500
-2000
-6200

-1800
-11000
-3000
-8900
-24700

-4000
-500
-4500

-58300

2018

-1600
-770
-3000

-5370

-2280
-11000
-4000

-17280

-4000
-500
-4500

-225

-50775
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